
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/2518,Dostawa-odziezy-ochronnej-i-zabezpieczajac
ej-jednorazowej-dla-Zakladu-Higieny-We.html
05.05.2024, 21:04

Dostawa odzieży ochronnej i zabezpieczającej
jednorazowej dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej
w Warszawie

WIW.AD.I.272.77.2012 przetarg nieograniczony
Dostawy

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu WIW.AD.I.272.77.2012 pdf, 103.65 KB,

SIWZ WIW.AD.I.272.77.2012 pdf, 290.51 KB,

Informacja o wyborze oferty WIW.AD.I.272.77.2012 pdf, 120.69 KB,

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia WIW.AD.I.272.77.2012 pdf, 100.02 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.08.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogumiła Krasuska

Osoba udostępniająca informację:
Bogumiła Krasuska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/5934/OgloszenieozamowieniuWIWADI272772012.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/5934/OgloszenieozamowieniuWIWADI272772012.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/5935/SIWZWIWADI272772012.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/5935/SIWZWIWADI272772012.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/6007/InformacjaowyborzeofertyWIWADI272772012.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/6007/InformacjaowyborzeofertyWIWADI272772012.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/6080/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIWADI272772012.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/download/79/6080/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaWIWADI272772012.pdf
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/changelog/2518,dok.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/2517,Dostawa-testow-do-wykrywania-pozostalosci-hormonow-dla-Zakladu-Higieny-Weterynar.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/2517,Dostawa-testow-do-wykrywania-pozostalosci-hormonow-dla-Zakladu-Higieny-Weterynar.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/2521,Dostawa-ez-glaszczek-lyzek-miarowych-torebek-do-homogenizatora-do-badan-przy-uzy.html
https://bip.mazowsze.wiw.gov.pl/wiw/zamowienia-publiczne-1/2521,Dostawa-ez-glaszczek-lyzek-miarowych-torebek-do-homogenizatora-do-badan-przy-uzy.html



